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Nimekirja alusel  kuupäev digiallkirjas nr 7-2/383-13 

Rail Baltica Tootsi kohaliku peatuse detailplaneeringu kooskõlastamine  

 

 

Palume Teie kooskõlastust Põhja-Pärnumaa vallas asuvale Rail Baltica kohalike peatuste 

detailplaneering – Tootsi peatusele. 

 

Detailplaneeringu ala paikneb valdavas osas Tootsi alevis ja väikeses osas Viluvere külas, 

ning selle pindala on ligikaudu 4,9 ha. Planeeringu eesmärgiks on Rail Balticu Tootsi 

kohaliku peatuse ja sinna juurde kuuluva taristu rajamine.  

 

Tootsi alevi osal (endisel Tootsi vallal) puudub kehtiv üldplaneering. Viluvere küla osas 

kehtib Vändra valla üldplaneering (kehtestatud 2010). Ühinenud valdade territooriumil on 

koostamisel uus Põhja-Pärnumaa valla üldplaneering, mille eelnõu on avalikustatud 

ajavahemikul 09.12.2021-16.02.2022. Pärnu maakonnaplaneeringuga „Rail Baltic raudtee 

trassi koridori asukoha määramine” kehtestatud Rail Baltic trassi koridor on vastavalt 

planeeringu lahendusele sisse kantud Vändra valla üldplaneeringusse ning kavandatud 

koridoriga on arvestatud koostatavas Põhja-Pärnumaa valla üldplaneeringus. Pärnu 

maakonna planeeringuga on Rail Baltic trassi koridorile lisaks määratud kohalike peatuste 

põhimõttelised asukohad, millest üks peatus on kavandatud Toosti lähistele.  

 

Koostatavas Põhja-Pärnumaa valla üldplaneeringus on maakonnaplaneeringuga arvestatud 

ja määratud Tootsi raudteejaama üldine asukoht. Arvestades, et Põhja-Pärnumaa vallal 

puudub Tootsi alevi osas kehtiv üldplaneering, lähtutakse detailplaneeringu koostamisel 

üldplaneeringu menetlemisele ettenähtud nõuetest. 

 

Planeeringu koostaja on Skepast & Puhkim, koostaja Piret Kirs – Töö nr. 2022_0008_03 

 

Detailplaneeringu lahenduse dokumentidega on võimalik tutvuda Põhja-Pärnumaa 

Vallavalitsuse veebilehel: 

https://www.pparnumaa.ee/ehitus-japlaneerimine/detailplaneeringud/rail-balticu-tootsi-

kohaliku-peatuse-detailplaneering 

 

või vallaserveris: 

https://nc.pparnumaa.ee/s/j2HggeWHdGQDiP3 
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